
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

Prot. n. 7555 

del 07/10/2022 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO di CODC/01 COMPOSIZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 5093 del 29/07/2022 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle graduatorie di 

istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Visti gli artt. 5 e 6 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare: CODC/01 

COMPOSIZIONE, valida per un triennio dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per la disciplina di CODC/01 

COMPOSIZIONE è così nominata e composta: 

 

Presidente  Marco Schiavo Vice Direttore 

Componente Vittorio Montalti Docente di ruolo di Composizione presso il 

Conservatorio G. da Venosa di Potenza 

Componente Nicola Monopoli 

Docente di ruolo di Composizione Musicale 

Elettroacustica presso il Conservatorio G. da 

Venosa di Potenza 

 

Art. 2 -Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando prot. n. 5093 del 29/07/2022 sono pervenute le seguenti 

candidature (in ordine alfabetico): 

 

 NOMINATIVO NOTE 

1 Agnello Federico  

2 Agresti Maria Vittoria  

3 Albanese Nicola Tiziano  

4 Arena Michele  

5 Barnaba Fabio  

6 Barracano Carlo Maria  

7 Bazzi Berneri Gabriele Pietro  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 NOMINATIVO NOTE 

8 Benedetti Simone  

9 Blanco Maurizio  

10 Bonometti Claudio  

11 Bracci Giuliano  

12 Capuano Luigi  

13 Cara Alberto  

14 Carlomè Paolo   

15 Celeste Francesco  

16 Centorbi Gabriele  

17 Chisci Enea  

18 Clemente Carlo Maria  

19 Clera Mattia  

20 Colabucci Marco Fuori termine 

21 Colasurdo Alessio  

22 Comitini Danilo Luigi  

23 Conocchiella Fabio  

24 Corti Simone   

25 Costanza Federico  

26 Cotti Andrea Damiano  

27 Croce Daniele  

28 Dadone Edoardo  

29 De Chiara Ciro  

30 De Falco Alfredo  

31 De Giacometti Raffaele  

32 Devastato Giuseppe  

33 Di Benedetto Simone  

34 Di Paola Massimo  

35 Di Virgilio Daniele  

36 Dori Daniele  

37 Fantechi Daniela  

38 Fensi Davide  

39 Fizzarotti Carmen  

40 Fortunato Francesco  

41 Fradiani Paolo  

42 Gedda Annachiara  

43 Giacomelli Nicolas  

44 Gozzini Giacomo  

45 Gutman Delilah  

46 Khayami Mehdi  

47 La Chioma Riccardo  

48 Lodi Luka  

49 Longo Marco   

50 Luppi Fabio  

51 Maccaglia Simone  

52 Maharez Selim  

53 Malavasi Massimo  

54 Manca Tiziano  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 NOMINATIVO NOTE 

55 Marazia Giulio  

56 Marino Leonardo Alfio Maria  

57 Marsicano Raffaele  

58 Mattevi Andrea  

59 Migliore Brigida  

60 Minaglia Enrico  

61 Monducci Giulia  

62 Mura Claudia  

63 Muratore Elvira  

64 Nastari Fabrizio  

65 Paolucci Cristian  

66 Papi Cristina  

67 Parisi Vincenzo  

68 Paterniti Christian  

69 Pedraglio Umberto  

70 Pellegrino Francesco  

71 Perini Alessandro  

72 Perotti Federico  

73 Praderio Carlo Elia  

74 Punzo Pasquale  

75 Quindici Rosalba  

76 Rapezzi Saverio  

77 Ratoci Alessandro  

78 Riccardi Graziano  

79 Ricci Luca  

80 Rigato Nicola  

81 Rigotti Matteo   

82 Roccia Antonio Rosario  

83 Romano Lorenzo  

84 Rosani Silvia  

85 Rossato Alessio  

86 Rossi Gianantonio  

87 Sabella Alessio  

88 Sacco Michele  

89 Salvaggio Marco  

90 Salvati Alessandra  

91 Sanna Michele File danneggiato * 

92 Saraco Rodolfo  

93 Savio Paolo  

94 Serafini Eddy  

95 Sillato Dimitri  

96 Torchio Stefano Maria  

97 Travaglini Stefano  

98 Tundo Matteo  

99 Turi Domenico  

100 Valentini Cesare  

101 Vannoni Giovanni  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 NOMINATIVO NOTE 

102 Venturi Daniele  

103 Vetrano Roberto  

104 Vulpiani Daniele  

105 Zanotto Denis  

106 Zumpano Giacomo  

 

* SANNA MICHELE: pec arrivata nei termini, ma file danneggiato. Si chiede di contattare l’Amministrazione. 

 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

La commissione è convocata online (utilizzando la piattaforma skype) il giorno 08/10/2022 alle ore 

11.00 per insediarsi e definire i criteri di valutazione dei titoli artistico-culturali e professionali che 

saranno resi noti e pubblicati sul sito e all’albo dell’Istituto, nonché la data di inizio lavori. 
 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-10-07T09:13:35+0000
	Cavaliere Felice




